TRASMETTITORI DI PRESSIONE DI MELT IMPACT
SERIE IE E VERSIONE PLc   Uscita 4-20mA
I sensori della serie “IMPACT”, sono trasmettitori di pres-
sione, senza fluido  di trasmissione, concepiti per l’utilizzo
in ambienti ad alta temperatura (350°C).
La pressione del media viene trasferita, attraverso una
membrana ad elevato spessore, direttamente all’elemento
sensibile in silicio.

tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com
 CODICE DI ORDINAZIONE
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno.
Esempio
IE1-S-6-M-B07C-1-4-D-P
Trasduttore di pressione di melt senza riempimento, uscita 4…20mA,
connetore 6 poli, filettatura 1/2-20 UNF, gamma di pressione 700 bar,
classe di precisione 0.5%, stelo rigido da 153 mm (6”), stelo flessibile
da 457 mm (18”); Performance Level=’c'.
I sensori sono costruiti in conformità con:
- Direttiva per la Compatibilità Elettromagnetica EMC
- Direttiva RoHS
- Direttiva macchine
Norme di installazione elettrica e certificato di conformità sono disponibili e scaricabili sul sito internet www.gefran.com
CONNETTORE
6 pin 6
CLASSE DI PRECISIONE
 0.5% FS M
0.25% FS        H
SEGNALE DI USCITA
4...20mA E
CONFIGURAZIONE
Stelo rigido 0
I 0000
MECCANICA
 Modulare fissa B *
Singola fissa A
Stelo rigido + flessibile 1
Con Termocoppia 2
* Non disponibile per versioni
  IE0 e IE2
8 pin 8
000= Esecuzioni speciali
FILETTATURA
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
Standard
LUNGHEZZA STELO RIGIDO
(mm / inches)
153mm4
318mm5
Standard
Disponibile a richiesta
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”
3”
14”
16”
18”
LUNGH. STELO FLESSIBILE
(L) (mm / inches)
457mmD
610mmE
Standard (IE0)
18”
24”
760mmF 30”
nessuno0
Standard (IE1,IE2)
P
0
(*)  in alternativa alla funzione di
CAL (Calibrazione)
Performance Level='c'
Standard 4...20mA